水 総 第 １ ６ ２ 号

平成２４年２月１５日

雲南市水道事業に関する審議会

 会長 和 泉 利 男  様

雲南市水道事業管理者

 雲南市長 速 水 雄 一

水道料金の改定について（諮問）

 水道料金の改定について、下記のとおり雲南市水道事業に関する審議会条例第２条

の規定に基づき審議いただきたく諮問いたします。

記

１．水道料金について平成２５年４月徴収分から料金改定を行う。

 （改定案別紙のとおり）

以上